
Lei Paulo Gustavo 2024 | Comunicado de Prorrogação:
31 de maio de 2025

Fica prorrogado o prazo da contrapartida dos Projetos Culturais da Lei Paulo 
Gustavo, previsto no Edital 001/2023 até dia 31 de maio de 2025.

Veja o comunicado completo:

COMUNICADO OFICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA, através da SECRETARIA DE 
CULTURA,  ESPORTE,  TURISMO  E  JUVENTUDE,  torna  público,  em 
conformidade  com o  disposto  no  Edital  da  Lei  Paulo  Gustavo,  via  Decreto 
Municipal Nº 18 de 20 de julho de 2023, e legislação aplicável:

Considerando a manifestação dos agentes culturais selecionados no Edital da Lei 
Paulo Gustavo via Chamamento Público 001/2023 – “Premiação da Lei Paulo 
Gustavo 2023” no Municipio de Gameleira-PE,

RESOLVE:

Ficam prorrogadas as ações de contrapartida dos projetos premiados definidas 
pelo Edital até a data de 31.05.2025.

PAULO CÉZAR RAMOS DA SILVA
Secretário de Cultura, Esporte, Turismo e Juventude

 


	Lei Paulo Gustavo 2024 | Comunicado de Prorrogação:

